

**PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA 2023 ROK**

Lp.	Posiedzenie - kontrola	Temat posiedzenia	Termin posiedzenia	Osoba przygotowująca materiały	Osoby uczestniczące	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7
1	Posiedzenie	1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 r. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.	Styczeń	Przewodnicząca Komisji		
2	Posiedzenie	1. Analiza umów dzierżawy działek gminnych. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Gminy.	Luty	Wójt Gminy	Wójt Gminy	
3	Posiedzenie	1. Analiza zaległości podatkowych wobec Gminy za 2022 r. oraz wpływ udzielonych w 2022 r. ulg i umorzeń na dochody Gminy. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Gminy.	Marzec	Wójt Gminy Skarbnik Gminy	Wójt Gminy	
4	Posiedzenie	1. Informacja o realizowanych i planowanych inwestycjach w 2023 r. na terenie Gminy Damnica. Analiza pod kątem planowanych środków na poszczególne inwestycje (środki własne, środki zewnętrzne). 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Gminy.	Kwiecień	Wójt Gminy	Wójt Gminy	
5	Wyjazd w teren	1. Zapoznanie się przebiegiem i kosztami realizacji inwestycji: - Lokalne Centrum Kultury w Bobrownikach oraz świetlica wiejska w Karznicze, - Gminne Centrum Zdrowia i Rehabilitacji Pocovidowej w Damnicy. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Gminy.	Maj	Wójt Gminy	Wójt Gminy	
6	Posiedzenie	1. Analiza i opinia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Gminy.	Czerwiec	Skarbnik Gminy	Wójt Gminy Skarbnik Gminy	

1	2	3	4	5	6	7
7	Posiedzenie	1. Analiza i opinia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r., oraz kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). 2. Informacja na temat zaległości w podatkach i opłatach za I półrocze 2023 r. 3. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Gminy.	Wrzesień	Skarbnik Gminy Dyrektor ZGK	Wójt Gminy Skarbnik Gminy	
8	Posiedzenie	1. Analiza wykorzystania i rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu gminy dla stowarzyszeń za 2022 rok. 2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Gminy.	Październik	Wójt Gminy	Wójt Gminy	
9	Posiedzenie	1. Analiza i opinia propozycji stawek podatków lokalnych na 2024 r. 2. Analiza projektów nas Sesję Rady Gminy.	Listopad	Skarbik Gminy	Wójt Gminy Skarbnik Gminy	
10	Posiedzenie	1. Omówienie projektu budżetu Gminy Damnica na 2024 r. 2. Opracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy Damnica na 2024 r. 3. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Gminy.	Grudzień	Skarbnik Gminy	Wójt Gminy Skarbnik Gminy	

UWAGA:

Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu w poszczególnych miesiącach, jak również tematyka posiedzeń może zostać poszerzona o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia lub aktualizowania o sprawy bieżące.

Plan przewiduje uzupełnienia wynikające ze współpracy ze wszystkimi Komisjami Rady w rozwiązywaniu problemów gminy.